吉首大学文件
吉大发〔2019〕46 号

吉 首 大 学
关于公布 2019 年教师课堂教学竞赛和

教师信息化教学竞赛结果的通知

各学院、校部机关各单位：

为进一步推动我校教师重视课堂教学质量，推动教师专业发

展，引导广大教师不断提高课堂教学能力与水平，经专家组现场

打分和综合评议，现将 2019 年教师课堂教学竞赛和教师信息化

教学竞赛获奖名单予以公布。

一、2019 年教师课堂教学竞赛获奖名单

一等奖：向裕婧（商学院）、黄静（外国语学院）、李银芳（预

科学院）、王迎春（化学化工学院）、李洪毅（数学与统计学院）

二等奖：许建（旅游与管理工程学院）、曾文（马克思主义

学院）、马小燕（国际教育学院）、熊静梅（体育科学学院）、

龙晓娅（音乐舞蹈学院）、伍建华（物理与机电工程学院）、贾薇

（医学院）、王冰卉（医学院）

2

三等奖：张振兴（历史与文化学院）、向达（法学与公共管

理学院）、刘水良（旅游与管理工程学院）、吴越（音乐舞蹈学院）、

刘泽海（国际教育学院）、覃英（体育科学学院）、潘贵民（外国

语学院）、刘思琴（美术学院）、周强（生物资源与环境学院）、

李艳（数学与统计学院）、邓艳（物理与机电工程学院）、牛一博

（信息科学与工程学院）、杨万根（化学化工学院）、吴曼颖（土

木工程与建筑学院）

优秀组织奖：商学院、外国语学院、预科学院、化学化工学

院、数学与统计学院、马克思主义学院、旅游与工程管理学院、

国际教育学院、体育科学学院、物理与机电工程学院、医学院、

音乐舞蹈学院

二、2019 年教师信息化教学获奖名单

一等奖：宋灿（美术学院）、王小莉（医学院）

二等奖：符雪姣（体育科学学院）、余佳（音乐舞蹈学院）、

谢安心（临床学院）

三等奖：周礼（音乐舞蹈学院）、王小华（化学化工学院）、

向裕婧（商学院）

优秀组织奖：音乐舞蹈学院、医学院、美术学院、体育科学

学院、临床学院

吉首大学

2019 年 12 月 19 日

吉首大学校长办公室 2019年12月19日印发